

**Worst worsti wastu.** Ühes hoburaudteewagunis sündis järgmine lugu. Üks pats proua tuli praegu ulfest sisse ja waatas enesele parajat palka. Wiimats istus ta ühe herra lörwale, kes selle üle pahasets sai ja ühele naabrile lörwa sisse sofstas: „Missugune elewant!“ Aga sofstamine sündis nii waljul häälel, et seda juurde tulnud proua selgesti kuulda wõis. „Mu herra,“ wastas ta rahulikult. „Teie teate wäga hästi, et hoburaudteewagun nagu Noa laew on, kuhu lõik loomad sisse mahutatakse, ka — eeslid!“

**Lapsil wastus.** Tuttaw Inglise keeleuurija D. Welster kirjutas lord oma tüdrukule eest, kes lugeda ega kirjutada ei mõistnud, tema wanematele kirja. Ta luges selle tüdrukule ette ja küsis siis: „On weel midagi juurde lisada?“ „Ah, herra professor, kirjutage weel juurde, et nad mitte ei pahanda, et kiri nii halvasti on kirjutatud.“

## A. J. Rehesaar

Jurjewis, Jakobi nultsas nr. 40, soowitab oma walmistehitud mööblid, nii kui **kappid, kummutid, lauad, woodid, sohwad, kohettid** j. n. e.

Wastutan alati oma tööde eest.

Tellimised wõetakse wastu polsterdamise ja treimise tööde pääle.

Walmis puusärgid igas moodis ja suuruses. Hinnad ime-odavad!

## Kullasjopp



## Johannes Kolk



Jurjewis, Käärtli nultsas nr. 8.

soowitab oma suurt ladu **prilliandi, kuld- ja hõbeasju** söögilaua ja muu tarwituse peale.

Suur tagawara **kuld kihla** ja laulatus-sõrmused, kuld laulatus-sõrmused paari hind algab 4 rublaga.

Wõtab tellimised ilusaste ja ruttu ära teha.

Eulega ja külmalt ülekuldamine ja ülehõbetamine.

Kraweerib igasugu asju kulla ja hõbeda sisse, ihub nimesid igasugu kiwi sisse.

Ostab kuld- ja hõbe asju ja wana rahasid läie hinnaga.

## Malok & Marten,

raamatu köitmise töötuba

Jurjewis, Promenadi nultsas № 8, teeb tööd kõige uuemate masinatega ja kõige paremate kodu- ja wäljamaa materjalist ja soowitab oma kestwaid köitmise töösid, lihtsamaid ja toredamaid, parajaid hinnaga. **Kõiksuguste piltide raamimine.** Konto ja taskuraamatute, fooli-kirjutusraamatute ja albumite ladu omast töökojast.

Sällemüüjad jaawad kõige kõrgemad profsendid.